⁷ Lulli Epist. ad Presbyteros in Thuringia (in Bonifacii Epist. ed. Serar. Ep. 62. Würdtw. Ep. 107): Admonemus Vos, ut rogetis omnes,—ut in communi misericordiam Domini deprecentur, quatenus ab imminenti pluviarum flagello liberemur, i. e., ut unam hebdomadam abstineant se ab omni carne, et ab omni potu, in quo mel sit: secunda feria, iv. feria et vi. feria jejunetis usque ad vesperum: et unusquisque servorum Dei et sanctimonialium L. psalmos cantet omni die in illa septimana, et illas Missas, quae pro tempestatibus fieri soleant, celebrare Vos, Presbyteri, recordamini. Missimus Vobis nomina domini Romani Episcopi, pro quo unusquisque Vestrum xxx. Missas cantet et illos psalmos, et jejunium juxta constitutionem nostram. Similiter pro duobus laicis nomine Megenfrith et Hrabau x. Missas unusquisque Vestrum cantet.

⁸ Walafridus Strabo de Reb. eccles. c. 22: Per totam Missam pro eis quam maxime et quasi nominatum oratur, qui ibi offerunt atque communicant. Possumus autem et debemus—dicere, caeteros in fide et in devotione offerentium et communicantium persistentes ejusdem oblationis et communionis dici et esse participes. Quamvis autem, cum soli sacerdotes Missas celebrant, intelligi possit, illos ejusdem actionis esse co-operatores, pro quibus tunc ipsa celebrantur officia, et quorum personam in quibusdam responsionibus sacerdos exequitur: tamen fatendum est, illam esse legitimam Missam, cui intersunt sacerdos, respondens, offerens atque communicans, sicut ipsa compositio precum evidenti ratione demonstrat. Even Pseudo-Isidore directs (Analeti P. Epist. i. c. 2, in Gratiani Decreto P. iii. dist. ii. c. 10): Peracta consecratio omnes communicent, qui noluerint ecclesiasticis carere liminibus. Sic enim et Apostoli statuerunt, et s. Romana tenet Ecclesia. Cf. J. F. Buddeus de Origine Missae pontificiae in his Miscellaneis sacr. i. 1. Karl d. G. und seine Bischöfe, die Synod von Mainz, A.D 813 (in the Tübinger kath. theol. Quartalschrift, 1824, iii. 416). Some priests went so far as to begin to read mass without any one being present, but this was forbidden, Conc. Mogunt. ann. 813, c. 43. (Mansi, xiv. 74.) Conc. Paris. ann. 829, c. 48 (l. c. p. 567): Irrepsit in plerisque locis, partim incuria, partim avaritia, reprehensibilis usus,—eo quod nonnulli Presbyterorum sine ministris Missarum solemnia frequentent.—Unde—interrogandus nobis videtur hujusmodi corporis et sanguinis Domini solitarius consecrator, quibus dicit: Dominus vobiscum, et a quo illi responderetur: Et cum spiritu tuo: vel pro quibus supplicando Domino inter caetera: Memento, Domine, et omnium circumstantium, cum nullus circumstet, dicit.